GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO Cuicicr«nR«r

é a r»ssa rmsôo!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N» 024/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 023/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» 007/2026
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II DA LEI NO 14.133/21.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

(PI), CNPJ NO 25.140.579/0001-19, ENDEREÇO: RUA PRIMEIRO DE OUTUBRO, S/N, CENTRO -
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CONTRATADA: AMAURI DA SILVA JUCA, CNPJ No 565.886.583-20.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO PARA REAUZAÇAO DE
SHOW ARTÍSTICO DE HUMOR DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA DA REDE PÚBLICA DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, O QUAL SERÁ REALIZADO NO DIA
23 DE FEVEREIRO DE 2026.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO E DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ANDRIZA NEGUEIROS LIMA, CPF N® 622.119.313-32.

FISCAL DO CONTRATO: MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA, CPF N^ 024.605.913-30.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2026

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

(PI), CNPJ NO 25.140.579/0001-19

CONTRATADA: AMAURI DA SILVA JUCA, CPF No 565.886.583-20

CNN; 41.822.I7S/0001-80
Praca Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64858-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

Fw»: {89)3S70-}473 EMAiU fK^e}tutidebaÍxa9rarKto§»boi.cofn.br